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Protokół Nr XLI/2021
Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 11 października 2021 roku

Pkt. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący  Rady  Gminy  Adam  Nocuń  dokonał  otwarcia  XLI  Sesji
Nadzwyczajnej  Rady Gminy Bobrowniki kadencji 2018-2023.

Kolejno  przywitał  przybyłych  gości.  W  XLI  Sesji  Nadzwyczajnej  Rady  Gminy
uczestniczyli Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek, Sekretarz Gminy Bobrowniki
Aleksandra  Król-  Skowron,  Skarbnik  Gminy  Bobrowniki  Agnieszka  Adamus-  Stępień
wraz z pracownikami Urzędu Gminy. Lista obecności stanowi  załącznik nr 1 do protokołu
z Sesji.

Przewodniczący  Rady  A.  Nocuń  na  podstawie  listy  obecności  Radnych  Gminy
Bobrowniki  stwierdził  prawomocność  obrad  XLI  Sesji  Nadzwyczajnej  Rady  Gminy
Bobrowniki. Na posiedzeniu obecnych było 13 członków Rady Gminy na ogólny stan 15.
Radni  Gminy  nieobecni:  Zbigniew  Binko,  Jarosław  Wieczorek.  Frekwencja  wyniosła
86,(6)%.  Lista  obecności  członków  Rady  Gminy  Bobrowniki  stanowi  załącznik  nr  2
do niniejszego protokołu.

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał, że bieżąca
Sesja Nadzwyczajna Rady Gminy została zwołana na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki.
Przewodniczący Rady A. Nocuń poinformował, że przyczyną zwołania Sesji Nadzwyczajnej
Rady Gminy jest konieczność podjęcia dwóch projektów uchwał. Pierwszy projekt uchwały
dotyczy  zmiany  uchwały  nr  XXXIII/307/21  Rady Gminy   Bobrowniki  z  dnia  25  lutego
2021 r.  w sprawie zasad i  trybu postępowania przy udzielaniu osobom fizycznym dotacji
celowej na realizację zadania z zakresu modernizacji źródeł ciepła budynków mieszkalnych
i mieszkań własnościowych realizowanego w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji
dla  Gminy  Bobrowniki  –  V  etap  (druk  nr  1).  Drugi  ma  związek  ze  zmianą  uchwały
nr  XXXV/342/21 Rady Gminy Bobrowniki  z  dnia  29  kwietnia  2021 r.  w sprawie  zasad
i trybu postępowania przy udzielaniu osobom fizycznym dotacji celowej na realizację zadania
z zakresu modernizacji źródeł ciepła budynków mieszkalnych i  mieszkań własnościowych
realizowanego w ramach Programu Ograniczenia Niskiej  Emisji  dla Gminy Bobrowniki –
VI etap (druk nr 2). We wniosku z dnia 7 października 2021 roku o zwołanie Nadzwyczajnej
Sesji  przedłożono  proponowany  porządek  obrad  wraz  z  projektami  uchwał.  Wskazany
wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu sesyjnego.

Przewodniczący  dodatkowo  wyjaśnił,  że  obrady  Rady  Gminy  Bobrowniki  są
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk na podstawie
przepisów artykułu 20 ustęp 1b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.
Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Bobrowniki.
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Porządek  obrad  XLI  Sesji  Nadzwyczajnej  Rady  Gminy  Bobrowniki  wyglądał  
następująco:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami.
3. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki o działalności w okresie międzysesyjnym.
4. Interpelacje i wnioski.
5.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XXXIII/307/21

Rady Gminy  Bobrowniki z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zasad i trybu postępowania
przy  udzielaniu  osobom  fizycznym  dotacji  celowej  na  realizację  zadania  z  zakresu
modernizacji  źródeł  ciepła  budynków  mieszkalnych  i  mieszkań  własnościowych
realizowanego w ramach Programu Ograniczenia Niskiej  Emisji  dla Gminy Bobrowniki –
V etap (druk nr 1).

6.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  Zmiany  uchwały  nr  XXXV/342/21  Rady  Gminy
Bobrowniki z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu
osobom fizycznym dotacji celowej na realizację zadania z zakresu modernizacji źródeł ciepła
budynków mieszkalnych  i  mieszkań  własnościowych  realizowanego  w ramach  Programu
Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki – VI etap (druk nr 2).

7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie obrad Sesji.

Pkt. 2. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami.

W przedmiotowym punkcie  Przewodniczący Rady Gminy poinformował  że  swoją
działalność między sesjami przedstawi na kolejnej Sesji Rady Gminy Bobrowniki.

Pkt. 3. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym.

W  przedmiotowym  punkcie  Wójt  Gminy  Bobrowniki  Małgorzata  Bednarek
poinformowała,  że  z  uwagi  na  krótki  okres  między  sesjami  swoją  działalność  również
przedstawi na kolejnej Sesji Rady Gminy Bobrowniki.

Pkt. 4. Interpelacje i wnioski.

W niniejszym punkcie nie zostały zgłoszone żadne interpelacje i wnioski.

Pkt. 5. Podjęcie uchwały w sprawie  Zmiany uchwały nr XXXIII/307/21 Rady Gminy
Bobrowniki  z  dnia  25  lutego  2021  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  postępowania
przy  udzielaniu  osobom  fizycznym  dotacji  celowej  na  realizację  zadania  z  zakresu
modernizacji  źródeł  ciepła  budynków  mieszkalnych  i  mieszkań  własnościowych
realizowanego w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki
– V etap (druk nr 1).

Przewodniczący  Rady  Gminy  zawnioskował  o  omówienie  wprowadzanych  zmian
do przedmiotowych projektów uchwał. Jako pierwsza głos zabrała Sekretarz Gminy A. Król-
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Skowron która wyjaśniła, że w związku z problemami mieszkańców związanymi z brakiem
możliwości  zrealizowania  inwestycji  proekologicznych  polegających  na  wymianie  kotłów
węglowych  na  kotły  ekologiczne,  zachodzi  konieczność  wydłużenia  terminu  realizacji
inwestycji  przez  mieszkańców  z  dnia  31  października  2021  roku  na  dzień  22  listopada
2021  roku.  Data  ta  zwiększy  możliwość  realizacji  inwestycji  przez  mieszkańców  oraz
pozwoli  na  terminowe  rozliczenie  przez  gminę  uzyskanych  środków  z  Górnośląsko-
Zagłębiowskiej  Metropolii  i  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki
Wodnej.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  13  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę

Nr XLI/393/21 w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/307/21 Rady Gminy  Bobrowniki z
dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu osobom
fizycznym dotacji  celowej na realizację zadania z zakresu modernizacji  źródeł  ciepła
budynków mieszkalnych i mieszkań własnościowych realizowanego w ramach Programu
Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki – V etap (druk nr 1). Uchwała wraz z
wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 4 do protokołu sesyjnego.

Pkt.  6.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XXXV/342/21
Rady  Gminy  Bobrowniki  z  dnia  29  kwietnia  2021  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu
postępowania przy udzielaniu osobom fizycznym dotacji celowej na realizację zadania
z  zakresu  modernizacji  źródeł  ciepła  budynków  mieszkalnych  i  mieszkań
własnościowych realizowanego  w ramach Programu Ograniczenia  Niskiej  Emisji  dla
Gminy Bobrowniki – VI etap (druk nr 2).

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie Zmiany uchwały
nr  XXXV/342/21 Rady Gminy Bobrowniki  z  dnia  29  kwietnia  2021 r.  w sprawie  zasad
i trybu postępowania przy udzielaniu osobom fizycznym dotacji celowej na realizację zadania
z zakresu modernizacji źródeł ciepła budynków mieszkalnych i  mieszkań własnościowych
realizowanego w ramach Programu Ograniczenia Niskiej  Emisji  dla Gminy Bobrowniki –
VI  etap  (druk  nr  2).  Przewodniczący  Rady  Gminy  Bobrowniki  Adam  Nocuń  przekazał
zebranym, że projekt uchwały został już wyjaśniony przez Sekretarz Gminy Bobrowniki.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  13  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę

Nr XLI/394/21 w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/342/21 Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu osobom
fizycznym dotacji  celowej na realizację zadania z zakresu modernizacji  źródeł  ciepła
budynków mieszkalnych i mieszkań własnościowych realizowanego w ramach Programu
Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki – VI etap (druk nr 2).  Uchwała wraz
z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 7. Sprawy różne.

W przedmiotowym punkcie nikt z zebranych nie zabrał głosu.
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Pkt. 8. Zamknięcie obrad Sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił
zamknięcie Sesji Rady Gminy.

XLI Sesja Rady Gminy Bobrowniki odbyła się w dniu 11 października 2021 roku
(poniedziałek)  w  Urzędzie  Gminy  w  Bobrownikach  (Gminna  8,  42-583  Bobrowniki)
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (tryb zdalny) trwała od godziny
15:00 do godziny 15:20.

Nagranie  audio  z  obrad  XLI  Sesji  Rady  Gminy  Bobrowniki  z  dnia
11 października 2021 roku stanowi załącznik nr 6 do protokołu sesyjnego.

Protokołowała:

Julia Chwała
Referat Organizacyjny

Urzędu Gminy w Bobrownikach

Przewodniczący Rady
Gminy Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń
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